平成 26 年７月７日

各位

名古屋市熱田区花表町７番２１号

株式会社 エムジーホーム

代表取締役  辻本 正人

(コード番号：８８９１東証･名証第二部)

( 問合せ先) 総務部長 海部 基樹

( T E L ) （0 5 2 ） 8 8 1 － 3 2 1 1

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

平成 26 年６月 30 日付で、以下のとおり当社の主要株主である筆頭株主に異動がありまし

たので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

当社は平成 26 年５月 27 日開催の取締役会において決議しました第三者割当による新株

式の発行に関し、平成 26 年６月 30 日払込手続きが完了いたしました。

また、平成 26 年７月７日付で、VT ホールディングス株式会社より東海財務局長宛に提出

された当社株式にかかる大量保有報告書が EDINET（金融商品取引法に基づく有価証券報告

書等の開示書類に関する電子開示システム）に掲載されたことにより、主要株主である筆

頭株主の異動が生じたことを確認いたしました。

２．異動した株主の概要

名称 VT ホールディングス株式会社

所在地 愛知県東海市加木屋町陀々法師 14 番地の 40

代表者 代表取締役 高橋一穂

事業内容 持株会社

mghome
新規スタンプ

 ３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）

および総株主の議決権の数に対する割合

 議決権数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

（平成 26 年 3 月

31 日現在）

405 個

（40,500 株）
2.30％ 第 8 位

異動後
3,645 個

（364,500 株）
17.51％ 第 1 位

   注１．異動後の議決権数（所有株式数）は、当該株主が提出した大量保有報告書（平

成 26 年７月７日付）によります。

注２．総株主の議決権の数に対する割合は、平成 26 年３月 31 日現在の総株主の議

決権の数 17,596 個に、今回の発行新株式に係る議決権数 3,216 個を加算した

20,812 個を基準に算出しております。

   注３．大株主順位は、平成 26 年３月 31 日時点の株主名簿を基準として記載してお

ります。なお、当社は自己株式 67,600 株保有しておりますが、大株主から除

外しております。

４．今後の見通し

 本筆頭株主の異動による業績への影響はありません。

以上